广西广申工程项目管理有限公司关于来宾高新区数字发展
大厦楼顶发光字标识制作工程采购

（GSZB2020-J1-00011-LB）
废标公告

广西广申工程项目管理有限公司受广西来宾高新园区投资发展有限责任公司

委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于 2020 年 9 月 11 日就来

宾高新区数字发展大厦楼顶发光字标识制作工程采购竞争性谈判方式进行采购，现

就本次谈判结果公告如下：

一、项目名称：来宾高新区数字发展大厦楼顶发光字标识制作工程采购

（GSZB2020-J1-00011-LB）

二、预算金额：人民币叁拾肆万玖仟零陆拾贰元零伍分（¥349062.05 元）

三、采购方式：竞争性谈判

四、采购项目的简要说明：来宾高新区数字发展大厦楼顶发光字标识制作工程

采购，具体内容详见竞争性谈判文件。

五、首次公告媒体及日期：本项目于 2020 年 9 月 9 日在中国采购与招标网、中

国招标网发布了竞标公告。

六、废标原因：因参与开标会的投标人不足三家，故本项目废标。

七、联系事项：

采 购 单 位：广西来宾高新园区投资发展有限责任公司

联系电话：0772-4233130

地 址：来宾市凤翔路 48 号 A 区 1 栋

采购代理机构：广西广申工程项目管理有限公司

联 系 人：李秋璇 联系电话：0772-6026166

地 址：广西来宾市桂中大道西 289 号国投金街 6 栋 401#、404#商铺

九、公告期限：自废标公告发布之日起一个工作日。

各有关当事人对废标公告有异议的，可以在废标公告期限届满之日起七个工作

日内以书面形式向广西来宾高新园区投资发展有限责任公司或广西广申工程项目管

理有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

采 购 单 位：广西来宾高新园区投资发展有限责任公司

采购代理机构：广西广申工程项目管理有限公司

2020 年 9 月 11 日